
 

 

zelená linkazelená linka

800 210 000800 210 000zelená linkazelená linka

800 210 000800 210 000
OBJEDNÁVEJTE u svých  obchodních zástupců 
nebo na tel.: 321 613 424 – 27, 606 764 079

E X LU S I V E LY  I M P O R T

GASTROGASTRO
AKČNÍ NABÍDKA

SRPEN/ 1. 8.–31. 8. 2023

Doprava ZDARMADoprava ZDARMA  

u objednávek nad 2000,- Kč bez DPH.
u objednávek nad 2000,- Kč bez DPH.

Dopravné 300,- KčDopravné 300,- Kč bez DPH za  bez DPH za 

objednávku 1000–2000,- Kč bez DPH
objednávku 1000–2000,- Kč bez DPH

Dopravné 500,- KčDopravné 500,- Kč  bez DPH za bez DPH za 

objednávku pod 1000,- Kč bez DPH. 
objednávku pod 1000,- Kč bez DPH. 

Doprava ZDARMADoprava ZDARMA  

u objednávek nad 2000,- Kč bez DPH.
u objednávek nad 2000,- Kč bez DPH.

Dopravné 300,- KčDopravné 300,- Kč bez DPH za  bez DPH za 

objednávku 1000–2000,- Kč bez DPH
objednávku 1000–2000,- Kč bez DPH

Dopravné 500,- KčDopravné 500,- Kč  bez DPH za bez DPH za 

objednávku pod 1000,- Kč bez DPH. 
objednávku pod 1000,- Kč bez DPH. 

Doprava ZDARMA 

u objednávek nad 3000,- Kč bez DPH.

DOPRAVNÉ 300,- KČ bez DPH  

za objednávku 2000–3000,- Kč bez DPH

DOPRAVNÉ 500,- Kč bez DPH 

 za objednávku pod 2000,- Kč bez DPH. 

79,00 Kč/kg  

Makrela nekuchaná 350–500 g
1 x 20 kg, kat. č.: 1510088

Pstruh duhový  
250–300 g
1 x 5 kg,  
kat. č.: 1510617

Tilápie filety 5% gl 90–150 g 
1 x 5 kg, kat. č.: 1510134

Pangasius filety trim.interl. 
170–220 g 
1 x 5 kg, kat. č.: 1510105

Kontakt na obchodního zástupce:

Norský losos s k. Salmo  
salar trim. D 
cca 1,7 kg+, kat. č.: 1513686

449,00 Kč/kg  

Pstruh duhový 200–250 g
1 x 5 kg, kat. č.: 1510430 

179,40 Kč/kg  

199,40 Kč/kg  

149,90 Kč/kg  

Filety al.treska bez kůže 
Exclusive int. 
1 x 5 kg, kat. č.: 1513681

194,40 Kč/kg  

Žralok zádová partie  
b. kůže 3kg+/ 
cca 12 kg, kat. č.: 1513659

156,40 Kč/kg  



GASTRO

Špenátový  
listový porce  
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1123626

39,40 Kč/kg   

www.polar-cz.eu  Ceny jsou uvedeny bez DPH, platí do vyprodání zásob. Změna cen vyhrazena.
 Na tyto ceny se nevztahují další slevy. Použité fotografie v tomto letáku jsou pouze ilustrační.

AX Kapusta růžičková 
10 x 1 kg, kat. č.: 1123672

AX  Dýně Bambino 
8 x 1 kg, kat. č.: 1123673

51,50 Kč/kg      

AX Cibule kostka 
4 x 2,5 kg, kat. č.:1120008

AX Zelenina na grilování
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1133514

54,90  Kč/kg       
69,90 Kč/kg       

57,90 Kč/kg      

AX Exclusive polévková 
Dione Premium 
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1133517

49,40 Kč/kg       

AX  V.I.P.  
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1133512

63,90 Kč/kg      

AX Mexická směs  
Dione Premium 
4 x 2,5 kg, 
kat. č.: 1130013

57,90 Kč/kg      

AX S kukuřicí 
4 x 2,5 kg,  
kat. č.: 1133516

42,90 Kč/kg       

AX Žampiony plátek A 
4 x 2,5 kg, 
kat. č.: 1123678

79,90  Kč/kg       

Brokolice na polévku  
kostičky  
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1123670

Zeleninové Lečo 
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1130114

39,90 Kč/kg      

36,40 Kč/kg       

Česnek drcený blok
10 x 1 kg, kat. č.:  1120017

Zeleninová směs  
pod svíčkovou kostičky
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1130212

31,90 Kč/kg   

Květák do polévky 
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1120012

55,40 Kč/kg   

Houbová směs  
10 x 1 kg, kat. č.: 1120033

84,40 Kč/kg       

Hlíva ústřičná
5 x 1 kg, kat. č.: 1123643

74,40 Kč/kg      

Lázeňská směs  
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1133502

45,90 Kč/kg      

MRAZIVĚ DOBRÉMRAZIVĚ DOBRÉ
Zeleniny AgrimexZeleniny Agrimex

41,00 Kč/kg       

Bretaňská 
zeleninová směs
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1131305

38,90 Kč/kg      

Karotka kostka 
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1122965

29,40 Kč/kg       



srpen 2023

 Ceny jsou uvedeny bez DPH, platí do vyprodání zásob. Změna cen vyhrazena.
 Na tyto ceny se nevztahují další slevy. Použité fotografie v tomto letáku jsou pouze ilustrační. www.polar-cz.eu

ECOFROST Vlnky 
4 x 2,5 kg, 
kat. č.: 1200116

ECOFROST  
Hranolky 9 mm
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1200112

ECOFROST Krokety
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1200120

44,90 Kč/kg      

44,90 Kč/kg      

ECOFROST  
Julienne 7 mm
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1200110

44,90 Kč/kg      

69,90 Kč/kg      

Bramborové placičky  
Reibekuchen 20 g 
10 x 1 kg, kat. č.: 1203609

BramborovéBramborové

NOVINKANOVINKA

placičkyplacičky

119,40 Kč/kg      

Český bramborák  
s česnekem
60 x 60 g,  kat. č.: 1201882

Kuřecí řízečky křupavé 
1 x 3 kg,  kat. č.: 1420030

Obalovaná brokolice
2 x 2,5 kg,  kat. č.: 1800670

91,90 Kč/kg      

Český bramborák  
s česnekem
20 x 200 g, kat. č.: 1201880

114,40 Kč/kg  

AVIKO Americké  
brambory kořeněné
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1203592

55,90 Kč/kg   

195,90 Kč/kg      

Obalované žampiony
5 x 1 kg,  kat. č.: 1800344

Langoše Merlin 100 g 
6 x 1 kg, kat. č.: 1803467

ČEDAROVÉ NUGETY  
s papričkou jalapeño
5 x 1 kg, kat. č.: 1803494

269,90 Kč/kg

249,90 Kč/kg

Kuřecí křídla 
Hot smažená 
6 x 1 kg, kat. č.: 1423533

108,40 Kč/kg  

229,00 Kč/kg
22,90 Kč/ks      

Obalované tvarůžky 50 g
5 x 1 kg,  kat. č.: 1800091

219,90 Kč/kg      142,40 Kč/kg      

Bramborové halušky
4 x 2,5 kg,  kat. č.: 1800038

53,40 Kč/kg      

Řepkový olej
1 x 10 l, 
kat. č.: 3003206

64,90 Kč/l 

Plněná paprika cca 35 ks
1 x 5 kg, kat. č.: 1803427

114,40 Kč/kg    

Lívance cca 40 g
1 x 4 kg,  kat. č.: 1812242

195,40 Kč/kg      
AX Cibule kostka 
4 x 2,5 kg, kat. č.:1120008

AX Mexická směs  
Dione Premium 
4 x 2,5 kg, 
kat. č.: 1130013

Česnek drcený blok
10 x 1 kg, kat. č.:  1120017

Lázeňská směs  
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1133502



U
 VŠEC

H
 U

VED
EN

ÝC
H

 PRO
D

U
KTŮ

 M
O

H
O

U
 C

EN
Y  

TRŽN
Ě KO

LÍSAT A N
EJSO

U
 G

ARAN
TO

VÁN
Y 

V PRŮ
BĚH

U
 C

ELÉ AKC
E.

i

GASTRO

www.polar-cz.eu  Ceny jsou uvedeny bez DPH, platí do vyprodání zásob. Změna cen vyhrazena.
 Na tyto ceny se nevztahují další slevy. Použité fotografie v tomto letáku jsou pouze ilustrační.



srpen  2023

KUŘECÍ HAMBURGER  
1420909  cca 70 g
 1 x 5 kg

 85,40
Kč/kg

PŘEDKROJENÁ BRIOŠKA 
1900089 Ø 11,5 cm
 50 x 85 g

9,90  
Kč/ks

KEČUP KBELÍK 
2012415 1 x 5 kg 45,90         
   Kč/kg

OKURKY 9–12 cm
3082205 1 x 4 l 99,00     
   Kč/ks

SUPER CENA!SUPER CENA!
FRITOVACÍ OLEJ  
KANYSTR

   79,90 
 3002011 1 x 10 l 59,90 
         Kč/l

CIBULKA SMAŽENÁ 
3043641 1 x 500 g 94,90           
   Kč/ks

ECOFROST HRANOLKY
STEAK 18 mm 
1200114 4 x 2,5 kg 47,90     
   Kč/kg

ECOFROST EXTRA KŘUPAVÉ 

 JULIENNE   
1203603 4 x 2,5 kg 49,90     
   Kč/kg

 Ceny jsou uvedeny bez DPH, platí do vyprodání zásob. Změna cen vyhrazena.
 Na tyto ceny se nevztahují další slevy. Použité fotografie v tomto letáku jsou pouze ilustrační. www.polar-cz.eu

HAMBURGEROVÁ BULKA   
1900088 Ø 14,6 cm 11,90   
 16 x 126 g Kč/ks

1900069 Ø 12 cm 9,90      
 24 x 86 g Kč/ks

ECOFROST EXTRA KŘUP.  

HRANOLKY 9 mm
1203604 4 x 2,5 kg 49,40     
   Kč/kg

HOŘČICE  PLNOTUČNÁ 
3021962 1 x 5 kg 29,40      
   Kč/kg

OBALOVANÝ SÝR 130 g 

1802746 1 x 5,2 kg 189,90       
   Kč/kg

FEFERONY KULATÉ  
3083650 1 x 650 g 38,40        
     Kč/ks

BERANÍ ROH STERIL.
3081954 1 x 4 l 159,00        
   Kč/ks

ŠETŘÍME  VÁŠ  ČAS  A  PENÍZE.

SOUS VIDE SOUS VIDE 

Selský GruntSelský Grunt

VEPŘOVÉ  KOLENO   
2052887  750 g 102,40   
  Kč/ks

KUŘECÍ KŘÍDLA PIKANT
2052892  1 kg  89,00     
  Kč/ks

ŽEBRA PREMIUM
2052899  cca 0,5 kg 179,90      
  Kč/kg

ČEDAR PLÁTKY 50% IRSKO
2003687 500 g      134,50   
   Kč/ks

TATARSKÁ OMÁČKA 
2012008 1 x 5 kg 64,00         
   Kč/kg

HOVĚZÍ TRHANÉ MASO
2052891  500 g 149,90        
  Kč/kg

NOVINKANOVINKA



CHEESECAKE Pistácie 
cca 850 g, kat. č.: 1090052

Cereální dort 
900 g, kat. č.: 1090046

CHEESECAKE  
Karamelový Brownie 
cca 1950 g, kat. č.: 1090055

Mechový dort 
1200 g, kat. č.: 1090044

CHEESECAKE Makový
850 g, kat. č.: 1090042

 
479,00 Kč/ks

 
389,00 Kč/ks

 
499,00 Kč/ks

 
454,00 Kč/ks  

379,00 Kč/ks

Brownie  
12 x 120 g,  
kat. č.: 1090058

Soufflé  
18 x 100 g,  
kat. č.: 1090059

Arašídový karamel 
9 x 195 g,  
kat. č.: 1090060

Kokosová koule
9 x 140 g,  
kat. č.: 1090061

 
37,40 Kč/ks 

49,90 Kč/ks

 
54,90 Kč/ks

 
33,40 Kč/ks

www.polar-cz.eu

GASTRO

Ke každým šesti zakoupeným kusům 
Ke každým šesti zakoupeným kusům 

SCHÖLLER zmrzlinová vana,  
SCHÖLLER zmrzlinová vana,  

získáváte 1 ks  SCHÖOLER  1 x 5 litrů 
získáváte 1 ks  SCHÖOLER  1 x 5 litrů 

 dle aktuální nabídky 
 dle aktuální nabídky 

Ke každým čtyřem zakoupeným kusům 

SCHÖLLER zmrzlinová vana,  

získáváte2 ks  SCHÖLLER 1 x 5 litrů 

 dle aktuální nabídky 

zdarma!zdarma!zdarma!

AKCEAKCE 4+24+24+24+2  

VANY SCHÖLLER  
dle aktuální nabídky 

Maliny
4 x 2,5 kg,
kat. č.: 1600819

Jahody celé
4 x 2,5 kg, 
kat. č.: 1603378

Lesní směs
4 x 2,5 kg, kat. č.: 1600013

74,40 Kč/kg     

Šlehačka  
ve spreji slazená 700 ml
6 x 700 ml, kat. č. 2003670

299,00 Kč/ks      

Borůvky lesní
4 x 2,5 kg, 
kat. č.: 1602756

154,00 Kč/kg     

1,00 Kč/ks      

Polar Vanilková  
zmrzlina premium 
1 x 5 litrů, kat. č.: 1022758

PARTY vana kakao 
1 x 5 litrů, kat. č.: 1022757
Do vyprodání zásob. 

339,00 Kč/ks     

199,00 Kč/kg     

54,00 Kč/kg     

Tvarohový mls  
10 porcí
cca 1 – 1,2 kg, 
kat. č.: 1090033

 
309,00 Kč/ks

Novinka!Novinka!

 Ceny jsou uvedeny bez DPH, platí do vyprodání zásob. Změna cen vyhrazena.
 Na tyto ceny se nevztahují další slevy. Použité fotografie v tomto letáku jsou pouze ilustrační.www.polar-cz.eu

Zmrzlinové  
trubičky 8 cm
340 ks, kat. č.: 3052029

2,40 Kč/ks      

  154,90Kč/ks

  118,90 Kč/ks

Super cena!Super cena!

Kornout na zmrzlinu ZUCKERTÜTE 
225 ks, kat. č.: 3052044


